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Cremissimo Mini Tiramisu 200ml
 

Bezeichnung: Tiramisu-Eis mit Kaffeesauce (10%), Gebäckstückchen mit
Kaffeegeschmack (5%) und fettarmes Kakaopulver (0,05%). Enthält Alkohol: 0,5%
vol.

Verpackungseinheit: 12 x 200 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274817102

Verpackungseinheit GTIN: 8721274817119

Transporteinheit GTIN: 8721274817133

Cremissimo Tiramisu 12x200ml BE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Marsalawein (3,5%) (Trauben, Alkohol, Traubenmost), WEIZENMEHL, Glukose-
Fruktose-Sirup,  MOLKENERZEUGNIS,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Pektine,  Natriumalginat,  Carrageen),
Farbstoffe  (Zuckerkulör,  Carotin),  Emulgator  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren),  natürliche  Aromen,  Kaffee-Extrakt  (0,1%),
Dextrose, Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver, Backtriebmittel (Natriumcarbonat), Maisstärke, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma.
Kann EI, ERDNUSS, SOJA, MANDEL, HASELNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE und SENF enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, ERDNUSS, SOJA, SENF

Produktinformationen

Bezeichnung:
Tiramisu-Eis  mit  Kaffeesauce  (10%),  Gebäckstückchen  mit  Kaffeegeschmack  (5%)  und  fettarmes  Kakaopulver  (0,05%).  Enthält
Alkohol: 0,5% vol.

Produktionsort:
Unilever Germany
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 902 kJ 514 kJ 514 kJ

Energie (Kilokalorien) 216 kcal 123 kcal 123 kcal

Fett 8.6 g 4.9 g 4.9 g

davon gesättigte Fettsäuren 7.7 g 4.4 g 4.4 g

Kohlenhydrate 31 g 17 g 17 g

davon Zucker 24 g 13 g 13 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.4 g 1.4 g 1.4 g

Salz 0.12 g 0.07 g 0.07 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274817102 8721274817119 8721274817133

Maße L/H/B in mm 54 x 80 x 123 257 x 165 x 175 1200 x 1800 x 800

Volumen 200 ml — —

Gewicht (brutto) 0.134 kg 1.614 kg 332.16 kg

Gewicht (netto) 0.114 kg 1.368 kg 259.92 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


